UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM
NÚCLEO DE CAPACITAÇÃO EM SAÚDE SEXUAL E REPRODUTIVA

EDITAL 001/2025

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE SUPERVISORES PARA
O PROJETO PLANEJAMENTO REPRODUTIVO PARA
ENFERMEIROS, CONTRACEPÇÃO DE LONGA DURAÇÃO:
INSERÇÃO, REVISÃO E RETIRADA DE DIU

A Coordenadora do projeto Dra. Margarete Maria de Lima no uso de suas atribuições, torna pública a  lista
de candidatos habilitados para as entrevistas.

Candidatos Habilitados:                              ​  Data da Entrevista

1.​ 130.5xx.xxx-67 ​ ​ ​ 16/05/2025 às 16:00 horas
2.​ 100.1xx.xxx-84​ ​ ​ 16/05/2025 às 16:20 horas
3.​ 062.2xx.xxx-29  ​ ​ ​ 16/05/2025 às 16:40 horas
4.​ 093.9xx.xxx-66   ​​ ​ 16/05/2025 às 17:00 horas​
5.​ 095.0xx.xxx-70   ​​ ​ 16/05/2025 às 17:20 horas
6.​ 047.0xx.xxx-70   ​​ ​ 16/05/2025 às 17:40 horas

Candidatos não habilitados ​ ​ Critério de desclassificação

1.​ 043.0xx.xxx-10                                Item 2.4 edital
2.​ 105.1xx.xxx-50​ ​ ​ Item 2.4 edital

As entrevistas serão realizadas via Meet no link: https://meet.google.com/hby-syks-vbm

Conforme prevê o edital quaisquer pedidos de reconsideração podem ser feitos diretamente ao  coordenador
responsável pelo processo seletivo em até 24 horas do ato a ser impugnado.

Florianópolis, 12 de Maio  de 2025.

Profa. Dra. Margarete Maria de Lima

e-mail: margarete.lima@ufsc.br

https://meet.google.com/hby-syks-vbm
mailto:margarete.lima@ufsc.br

		2025-05-12T11:48:20-0300